
CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE 
JERICOACOARA/CE 

ISTADO DO CEARA, CAMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARAH 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 201801.08.01 - PP - Abertura: 
25 de Janeiro de 201,8, as 08:00h. Julgamento: Menor preço Global. Objeto: 
Contratação pare prestação de serviços técnicos profissionais especializados de apoio 
administrativo na  area  de controle interno, junto a Câmara Municipal de Jijoca de 
Jericoacoara/Ce, tudo conforme especificações e condições contrdas  on  pr*to 
básico/termo de referência e Edital. Informações: Av. Jericoacoara, no 474, Centro, 
Jiieca de Jericoacoara/CE, CEP.: 62.598-000, de 08-00 às 12:00h, ou no  site  
www.tce.ce.gov.M.   Leo  Queiroz de Lima- Pregoeiro 

A SER PUBLICADO DIA 15 DE JANEIRO DE 2018. 

JORNAL O POVO e DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 

CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA 

CNPJ: 69.727.519/0001-72 
Av. Jericoacoara, n°414, centro, Jljoca de Jericoacoara, Ceara, CEP.: 62.598400 

camarafijoca@hotmail.com  



CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE 
JERICOACOARAJCE 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO AVIS° DE LICITAÇÁO 

PREGÃO PRESENCIAL 2018.01.00.01 - PP 

OBJETO: CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE APOIO ADMINISTRATIVO NA ÁREA DE 
CONTROLE INTERNO JUNTO A CAMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE 
JERICOACOARA/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES 
CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA E EDITAL 

CERTIFICO para os devidos fihs que foi publicado através de afixação na PORTARIA DESTA CÂMARA 
(QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇÕES), conforme previsão do  Art-  38 - XI, da Lel Federal 8.666/93!  o 
AVISO DE LICITAÇÃO, orldinaria do Processo Licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 
2018.01.08.01 - PP, na data deis DE JANEIRO DE 2018.  

JOCCA DE JERICOAC,OARA/CE, 15 DE JANEIRO DE 2018. 

4\1;0 (024‘Q , Ckcnoe.  
LEO  Q EIROE E LIMA 

PR EU RO 

CNPJ: 69.727.519/0001-72 
Av. Jericoacoara, n°474, centro, Jijoca de Jericoacoara, Ceará, CEP.: 62.598-000 

camarafijoca@hotmall.com  



nebloo(Pot~-Pra'a, 	131'""-PRC' rj~an  
"T~e:r"'"4”‘tì 41"1"4°I''".‘1 9̀.2."~(IO7W"k“1443"Fs'n'l  „mcwoido„oodoicoçoow.noo.....owo,,,,,„„,,o,,vo,o,own„„~pol0000t  
 - zoo.1.1:0 	 moo., ~ 

ho•ContO des!,  pl.smo,Tpà 	„n9o. , 	1 o, :as*. ow, 1..9ivoy owl NI on 	• 
n,  r4-44]1o.  Moa  f il 4] dujooloo,S5 3zaU" k,fflÉolP ':4 	„ma  rio.o.,JoLoh:4 
•at.+1[.~,nfoonort~<1•11bpoop~..10~ooFp-oa 1~º01,L.LoWn no olid„ tono4EW2VOi.r.)tumS2„,o3n1,1W{emi• 1••Mio.I•31noonioèroowadom. dos 

hallei°3  'I'D 	•ffl,r4 	CçR 	~ 	~"*" roomboAmeo„„~r
oi

j, pry4iorrA,,ip,Aqueosinidok„.0,„ro+ 
001"Z dO ID Pe Anit•r 	;o`C-~oo 1' •etnglaiflooltm IriOaNbIlo„alabo,  
niocze 	when “.4 	da 	nab. lbrnno Y.1• di• 	oorio,do Knororoo* 
OiNnwoncre:o moalon~gi&C.41M1‘01.-nr„éoci,„V.‘•.411~301abo 
n•D°2*Zte:jelitèl"A*9"''%619'1](."1‘."•"5"i&ffl  
~as" 	LIE:ease...al ! carps, Zsdia» eS•sa"Znés.".1'Sársiirea'ren alai.; 

r49,*In‘.P.'"°1"11"!1".*td")b-152126"-'3°eC F"" tn.  P"'• OW,2,31:WANAII,Élha dp ol000llo 	am., egopo.o`lµrookid 1 fit,0154-rmrio pyo~ 
:broIngool&silool Dowpp„..+„«.= ii„0,~ •„:02,:goopar,owd„ryj,nin Oil 
filorooOolilo¢.1,..Ems1.1.d.110Z,Ve~proli~draJor• 	.'',• 	• 

oli o.),or„,,WInionoosoi ,sio 	2=1,,,,,,,n000",,,,,,,o„s,000  
000rnaocooboblen owtokódo:riv.mo, c,w.84 wao,,,00n.~zi do Qom=  „ 

Lam noOrooshron.azumaweln~W.S22135150„0110floi„,„of do AComixon• 
. 	, 	, 

rr L' 48d CL21."2 "' 	'17'7 	1 	".". En•d" OC°39-P!`"klii'r" 	 12P9-ier 	It.iu.„Wroolook 

' 	' 	• :z..1^,.?. 2..r  :jereirt5 	1 ‘L5rr"""i: q-ier .P'xt '1 LtabdoLaorl.:Pt•IN •r:aluilf dLtart,os 	,1n•La 	Moen 
LeneolJOIL241,0-, ,.1)4.0 H:114'0111~6132' 	""tititfo=logt- 

;3  4"rM°""." 	
077..7° r":".11/0~•12 plii•nabd.]31,2on 

nor•amoinlrhNirar,[4.dollate 	ndleriP13^,410-Coal~kr irmArlrgla. 
caa-ras payeaó.....saa- a' ulakeesasSala naseiassa laadawale arnareal ga 
02/:Xiti,-QEGAD -«,-G,O;;qe0000nnnol?o,~a¢FslonionsMi•Olo,poiopodui 

.10171=14n1=•174:11.10 At= ff?lO,LiiblrisamgrvIii,4=0.o.9 
un'ne.seamorviaoommmrloWot~.=,coe,n112ff".1?""r°14ra 
rasSeaseSatas yredaspallafflaaaraledessailvases. la SeasiaaSE•gaosi*eddraita 
nnoodupron,r2..lio~darnt -L000leo‘dr..d-o-+.mrynaloTri^W oot1".1 	' 
Waal- 	,r*rrfir 	BS 	it7 •.,...r,o.,.w. 	.lar.,.a..3.1,... 

Cd  PSI' 	fr 	StIM 	41~ 	"[IM  

r"It•St 	3 	II, 	.~2‘ItIkliCKII• 
~WIN 11-411•M,11.1 	 big'. 	24er. 	114pD11   'Ir.1  
1".013,2r .,°&,a~ 	"L.100.( 	r;:MIS,b1  If. Maki-21P"'“ 
01"•,1“401,•461~1/oeq! 	 S..»Lk,fr.lSonwolii-CÁ, 
eaeszdiatessalesegass*r° 	̀'°. 	

5,pcitgleAdbVilld) 

110%5"="gOttr"WAI:ot iledIS, tfitoj. 	f19?,111•  

. 	,, 	, „ •24 :ni? .:=Fro•nldirrn,ifj°r '”rnn.k-'t (..' Prrq.17/ PIttg, d-j-j. 	 ro ' . 
Eon S4d.:35 R,Lia• 	am 	I 

=p04 000,  rniGss 
	„po 	 ,

,,t
. 	olo  

,̀14~901»o7.1¥54,1, 	71 

m‘P parril.r 	4h'.41, • 	 Mot"moil.!~411'4, 
wvel"• 1̂("ps:9"!  

pz;i

1r,„4::8;;IkOr,P voorr
tn,,:s.,1„,:,9

0,
,,
t

g•
Lm

n
o
ir

m
l
4
a
r
.D:.

.. 58
P
oo
liri;:¥

8„o
lt.V.:'
,;
u

1
L
\111,5

,
:nç

o
n(
m
irk:

ro
t 

Gi j, "y"Me  (.7",,z'J,!Lt.',Lacyr...•',3.2„.°=%?,-,-d?;V.:•t4o4r.i.,  
salinsanagraasseeeeoesseaailassorsesanzaira , 	.., " 	, 

I. . 	. 	. 	. 	a. 
vuOge5do p4o6elrom:ono~oleoráPool+u!  .1:: 	. 6.e- 

"le"S'arOrlilliSir&griana IS.:71.óraillirterspeir*-'41S 
-s'ISSeeek:aeaam seas SlaSal,  (IF* dfláGOO'p4r4P1poafroproo,e9 
9-QrnPP.o•Orl».dank~10310011-tr~,d,11,01¥104t1204due~ 
1#.•~111:119"11 8,W , (~ :lb.~•~Mkf•16-1•k[4“ 

P.edissmssaasSelfdSea"eadaeS 	weer.sagsaashaeáopara~scoafficsss 
/40141  • 	 • 	KM ,r.:~A.PWONÇOINFPLI 

C•n0 	
,s,4pc I ,  ops,6 ,k10,12,' 

L 	Mt 

4r, 

hi~• 

,ià rp !, 

I 

j 

o 

.., 

.. 

1:11P'r411saLlarto
•43e•Coxl.C~, 

~55b.. 0,-, fMd .Qtar.p...„524, 
GallybAornjor~ • 	 ..•{4~no WI,  
sergannesteasfradsaus. 	 sassataasSesa'SWeaeasalaIS 
a'r13.9wd0:r‘^0.,90»•.u{(1,111.n 	It 	ogees 	,101(asseissawasSues(S1 
ZIF0.,t iorjairt.1 P•S*Iatirlak4ç4".=-41:WÉ•  
? 

so 
 mErldi‘ritei 	nr„oorait51%,orWooaro, 	3o;7:?2, 

 .~
PF
:
`
i
g
n
15 inl

• 
ja
"."~ ""

-
[1.4" 11444‘P 1°'  re" 44‘ 

rn 

b‘Srk$ 

	

$
pn5, 	

It4
; Z2(:3"2:,:2'

o
tqn"

,
= 
  t=

M
911"

n4

,
• 

11
Oh
id

'7n9, 

U,“135•410,dv'M1991+•• 4•["*ML OhS,""VI^ õr',0.45r 02n04 " 'Ll'i" 0" "alsi 
ex..,„0z,fajm000„ 	oiodl„000  oo..4,Doçue 	0,OpoW p000toof.„,,,, oroinfi,o 
02 	r aloaçnp.edUnZoftd¢paY:iirk. unidijoda„.00l0000lovelgEo"o9,101,  

iss,25,4assassasesdatem.a.ave± valea, meals ~ea, s r 	.;,orlonIdo 
la C•le&J ourop, 	: 	y; prdnk,dS,Mirep -A ,nfole.'9w 	IZIIIIp  n4 '16At 
Wido~noo,L•o.16r14:0~r±iiN”i1=ZI,Lo".:16,-„n9Vn IA OD SOD.b 

004 
e, 	o 	d 	 21 

15 Opl•taèflldWre 	l rGinoemrceas i0CoO2Peto -
ou
ry
o
i  

o,o,Boo4.g:d“rp,,o,e„000,“oor 
F 	o"  r 

orn 	m.•,Sour, 	geOlij 	o 	ok
. 	

g
"

t
r, iglo 

~k 
co' 
	' Prr 	• """5""P  21 

IN102'1",•"â0.r.S-11,' 	 Oa "fr,o-oo-on"1 	~Ért•ledn5",r tofnewueuocelº«,„oniroao 91.1P^Mr. 
ningli WY% 	iJe 	"*.s..,,,NA.gieia.É.....L. 

e 	In 	 • 3,1*na 5,1117 DCAlno4t£7.1jo,, pm 
,wo~nmoolqbe•wiol...14,,,,c,fn 	“ijotioia 

massneasselionaseasseaassaetasasaaasee efflas.1~e 	aeSd-sss 
C241M-0110401,Mr.ti».por;:ostiowooyotopingoolmr 1.6eagoCoirmittimpohnalro, 

• i"^Ff° 	NI 	 s 	7 	 ^BS' 
ettnZ,r:g 	°;iaorto&-° 	0  
cass.eassa assiaaasser , 	ea 	

I 	." Soolo{a~‘, 1:e,n0e~wia-o•C:,n• 	o<1.fl++.2-• Ev1,:elploo E,p0000 Epp.," 
OvoLf:ollooblngodsitipwtallom.5.2.6,4hn000Watear•SIL4r-a-roft4mIlhe 
e"ÚC  a" 6:sata'Sn'Seande  "sWea eaaaaasaaa. as SuasSas ZiraSe a 
- - esassaSea.  .sau( 	at ~"'flit‘eSial‘.Jtefilir '4%s=sass" 'mote  
X.4n,50.1i.-~,•=otr":(Loni, leinit,' „kJ;  o•gUo~ál.,r101~4,!!‘ow  o 

canowiluo.  de 2S:4% stanesau rese110~ 100 .001000/711. 0 .090.701750.TD0717:0177 Fill 
',...`r•

r
r•Cri‘ME,P)C&ItoPe."<mTMT.99PELV„.5ebos,~4¢.14-OLoaNpa o r 

SI  . ' ME."' "eale"Seeesea ...Sara er4Wrrn...1~4rIlr""~" 

9 	 a 	as 
•!se 	ssaai 	sae 	I.)P 	1 	P 	n1 	ul do, Po ‘r  pagnÉroer.E«, 

,,,,, 0,
,,,

áb
a,

p
or,D

mit,„
,,
,
:I

F,E,
1

&1
0Ê

IIF
;:toz

ej
oir

ri.
:"

.,,o
Ot

rog
d
z.
5 ir

,,,,3
„1

,
,
,
,,

E
1

,2
610
„2,

111
,C
,

&
14
.
:;t

fjo
9 

assaassa aassas llama.  ase„  a,.sas...a..assas ,,,,,s,saaaasss,  asa  .s.s.aisapssa„ 
nasainosear laseisaloarscaaSseesearasaasemscaatasasaiissaaawasanissaaeo 
.3,1[2àdkJ,  C•PQ ""- T0'1 1t! 	''".•"400  d.-Jr..-- 04..,)1+0 J. G-r~. 

blobs óreaseadaearea ea ".é'errgi 1040 " Saaaaesas ri'2.55!}5  'I''M'''1.1:*(1 	PeSse 
mamas. a 10•041107111.011,01 »0100 1777 47110 10 camissesar sheasaa, km. P.3„. 

	

e.:,1.5. 
 o,mo,

,,O'il tie loorlAo So ONDOA.F10 .”th /4 no wen m 1,9a: e t 00000 007 	10 •07, 7 

Eaaalaescaaa-asasaassea5esitsae•rasalósssawasn.aaaamassumaaeo. 
1,,,Plo Pffilm,FIM .‘1,  le17,11,1MI 	konuri,  26 es Saaije:de aoist 0.1.10101. 
lanameanakemprsoasarsaneatana,saesgapatfria!tikeSaavas•fa aapaaaas 
groaUlupbaçouar~lolOsieoryoupoloptono»ort,O,Wimillonno&FloinialoOka&, 
wades., ~a; aa alas. assleamays'a saararSaassea same seaeaSsaaa. ea 
anflooncaldi»A?4,1".4rJ50„,311/2.4oartE.CER OffileoptinQ2_akot,a0n, 
eanadoleaseao.S•IsararMahuoseaelseuhesegasales. 	9 	9, 	.  

Y.?,wri 	 as, vdt b1 on4oro4 OF‘• 	uó.<11.{ 
01000,771011~0 0007000 0000•000•1011110747000 900000UF{ELI P.WL*0=n4I FS 
arseaks, 	(.... erase wawa,. 0.~1,1 mil!,  n 00010111,1 0'0010 0707 0 !wr.n dub . 
çasassee'aaeaaae

. 
 atisaalseasaaaraames~sealsaasee"*RSI,SSrae. 

h ..., 1  hps, zgaculiao • onvnu u• 	ns nu obona a 15040J* •4'000 reol• a yr,,er em1.101-1S 
_o pnorco49cyloCKennokroffiSvdparTNGF,151%16141KKIW-01*~Mo' 

'0°77777E70°°77  700000.°7774  °, °Z;:0070?°070t0.10010.0""04:°,77,g000•01% 
, 

Wooly 	• 	 10 	•R•dal,{ 	r•k.dntssiNIQ0o-PropApP 	01 
r02.01/o)At not PR' 	Ali,o,‘ nfildrni as sae G%-leye.5.,ü .L..6.ç al. coulls5b rho 
~Co LoubtO ioWk,C3e.»Illir,ep,a20,13rimilo.h....55roteE boni.1:45F54,BY 

d-P01<alry 17 lenrnkmdT•Addi'd“INtil1,3'. 	. 	.17 12 11.032 Pp 00010773171010 I 17100110 07. 
oPOW pffin Vozpowl,b5o Ot.:M o•zoo•E Fo” oboe., lo l000tgoo.noi co 	o17,11-1004L. 
E0-,:•Ob La 077710•00 00 771071.1 doe 70 07169017 1 	110 20 1001~0 17 	010 

07  
12 	1•1.-Mpo *nor 	 1001 	aê , 
.4., 	ocli,r”Wd.“1•,20,0g-INO•dn.~. 	1 	an 	a• t.„0"4000,01m4p0•000.nco.„0„ 5,00•010"." 	 ..“,Nr~ 

erj0, 00 401
. 0" 000•0100„2008 

20   401 00000 0o.m4 „ 0,"1 00.00‘.0  „c0)0000. 
000,104 0A1104111.7.1070177 IN [000,007770007 C712&S 7,13M710.0001700"000,710  
Pqmclotoodikra,,r1JoloMig013' pn,a(~ern~ 0.1rOurroi•boopu~ 
16E•24gwbrNoWEWPI6004.1r,DPAPd^CM~},rd1.0,1"2"d0S,i1I.rib  
ir~  ÉleirÉ41" v'un'9:P417  O 	00e0(0 	Oil(' 	Vat e 
raallaeaço S41 	!S4& MR900n 0707117{00. 00%00 770' 05007 400707  &I 07001 .07757 
Sseas 	 seltenaesead• am 	 ' 

.r3  r.' 	"'OS  -, t 	. 	7,0 	 0  7 	, 	007  77714.a•eassaass 0+000000•000•0000~00,0 010•0",„"m„.~  „ 01~. 00„••c0 p  „ 
ro.N..d1Za70.S~S•halli000Ire2.dprooffico~lopoLltlia(04  

klMorb19”o'itlffino.gekr‘E£11[21p,a„ouradorkie,  nodilftob...ci. 
Pu~  l' hP"drto   4.‘""r4';°1". '".'  """""""" ti 0. ""1  sesreó 	sea. 	amass s 	 . 

pu 	~ 	goonomo ,,p41. 	Ga.)  ,,roomod 
	

iwrm manic.  poi o 	meoop 	m„ 

Préjoafoa4,[1oW20711, 	-3«uoraRrymgo 
as...Iran:4ml se me at Ise a arena/ado a N6c„aasa:re aaas a0 „stnaap

o
a
o

r 

9199ssaakaubapstaalenadesla~ae)nesSeee000nolf   
blP 

0:111 	:eiur:00:11 	„:: ,..,,.,.lh:„.• 
r:=00  :ttf=.Pgr:mr:17"e;:::"-;: do5so

f7:t„f
„‘wm°

"4"
o
:
„

%0  r°="° C=„0.4,,ir.,n 	,.ft,  =70 	,:-,d. 	on"00010 

t
oP
, j

-dl.O 1001  on:17,5à:0I=M StJo tr" 1245] 20‘••J1 

r77777 

; 

04c10p. 
10007.70

200'001U""~2""I'."Iw41“001°d]."30P50°7S-°"°P:r" 

 te r 
 

okCe no 	Mom.P Ofieoaloaa

4

r O

. 

 

0020240 r0,1oj559.
;
2, 
	

c,,oemcdiu
:

0
2

ony1,I,0 s iam,o,00d , 

”.“-Ft15-dnÉZ5P 

-

I 

7

n

0

IOn 

ear r:=t , 	:7:: ...lo  =,t.:...,0,.„ 
posamogior„„dgbuoVnyolio„„1„,inpo”£0.imuio20[4:01 
d'd-o^^'"--5.rl"e '°0°4"%an.07-d'Pri'la

'  

do zarr-Cec m.ina,d or P0 ,•, 0n-10 “Luinnw 
l_á_tlia_._ffierS 	

0_
1

t_
.
]_
noo•odltmin:re110;1 A 

, 
C 
	

- 	,
4
c 

4  00057 
rip31<•:noin6 

, 
00000010410002140000  

.N
831..

0.0 

d

0  c•0400~••0

,

07014 	

0

1 70030010•00•1017700017~

;

.0

/

0 140 010 	0 00 

"r"10doC""rt."'%?"0r.1 	C14Rlulra do 1.2?n o fliffuo  lotado  do 	1-1, « 0 	7=7rz O N 	/ 	to 
R.4.a'MUM0 ..

,
r.r:#': : c""Z•1 do 	

: 
	70fi4;:.t , . ;. 	4;%.% 

C22iltSook do 	200. NVzo PS 249 -404 Oà• Ge101100.AmorapiZ1d 
°I° 	7"17777177°770777071"-77777777077 . 



DIÁRIO DEICIAL DO ESTADO SISRIE 3 'I ANO X TP010 I FORTALEZA, 15 DB  

Eels& do Eton-Erman Muolelpel de Sao Goneelo do Amensne APED de Honig:rep de Lktrosir - Toned e do EreSOP PEPSI 
unmpolde Sao .00DSOIS de Arneson rot meT5eComnplorermaneste.lonn pOhloo ens Sonsondos 0 regrinds do lisrarre 

inso5n"CIOUITTP Toe de Lorsopio. -Owen env-9E01'1ST  Pec•-taçk de etryi{0 [OM asseqsnna cznaultuna comllbi wap 
See Ennis do Ploornste. de nut son o Sind o sous mexus.Eliiptte4 Veneedore 02 Conlab.kdadc Scr.icos 	- EP?. Vain Fs 
GENE.). do Toureate. 12 dojun.1T do 2013 Carlos Ante me Embus Sties - Er  deste.  

555  5-55 005 
Este en do Cinuid Cm32a. Mmileip el de noes de renconeura - Avis o de Tien:nip Pre, PenerneLN'2013.01.0S.PI - PE Aterture. 55 5  
janeiro  sin 2013.  na  06:00],. lu]g motto: Mane: ptoo Globes. (lhjeOe: Coatiaç0o p on picotaS do arroicce  temos  pant32mt*ds e,pecioli,ldot do opolo 
admivifIrd don 6,  Area de wovuluLblerde,plitnàfionamMutpal de Aince de lelksaaraila  ando  efinlanw espefifiçgâ.ftq o wndivOs 
Tonto besSonerno deac7jetieo EdiallelomorePo: Ay knesenon."474. Centro lijno nistoperuntr, Cp.: 61590.0)i1 OTIS COnsPiPPOT 

••• "•". 
Es to do do [earn - (Omen  Mo  tiemp ii do Iporn de Serreescona - Ann' de LEItneán - PTegáo preselldal 	2.018.01.8A.03-19'. ibernIre 25 de 
janoirodzEllIP,da I 4:9011 /sign-eon Menu. woo nor  loto.  Objelo AqUespso Se mensal de esnorenn nano al do Pmpen Reopen obmpolmos pan 
sterner. ossonstn-55 do nrenno MunnTal de Juno de lereoneass -CT, EEG coo Ann eseenfinnes.5 ourisheesseenddes  ato  nosdobáskoneopo 

555 55* 555 

PREFEFOIRAMIPTICIPAT. DE  SENADOR  SA-  cr.- AVISO  DE LICEPAÇÃO-  PREGÃO PRESENCIAL  DIP 01.00152011S-PPRP Plegoeke  
ala  Fac 	Munteipat de Sen3do- Sd-CE,  toma público  pare coirocciamlo dos intuwatdus sue., no proximo nu ln do isooko do 2018, at 119: DOT 
no sole.  da  ComErão de rooks  da  Peptones de EseT5TOI 53, lienhende e As PS de.  Agosto,  EPP, Centro Sennips Si Cori. eskará Nalizand@beilEçal, 
no moilkLiddtle PPECÃO PRESIPISCISL REGIS-PRO DE  PREÇOS,  oris step I n Region de Ernes denude a monsoon dc emrespe parr 
o rquisição de sambostiven de nesseTe  das  UnladDs Citalores do TEAM is de Sender Sr. Ludo nosnon ePP9E-Sesnos c 21-1.6  oe •non° re 
Reksinere onstnte TT Anne" do EdPol. o noel eneorna-eo dIspoolvi. 00 underseo non, no Podrio de OEGDP as. 12:003.0 Prosoneo. 

pr******5  

ESTADO  DO CEARÁ-PitLEEITURA MUNICIPAL DE  SENADOR  SA -  CHAMAMENTO  FOBLICO - A Refer= Planc]pai do Senn].  
O. anois Jo ComisTo Personnel< de LioSenin a non ben no An 34 de .Let 0.666,3 5 sues postednee &Preens" eropoesmos  os  foreseedosen 

cosintrados none ansáToio Nita EiludLd4C. de sects  oco  penises osloons. POT =nu  os  00005 mlereqsadx E blge,E4V111 Lao Slebstor cle romendpree 
Pleasion Monses. Soloneresin to CensPro Penuetrie de L3CLUi"no lir>dno dB G4U0  Sc  1:5:0‘2 e pelt km= (88)366.si0p, Tenets  se_pr, sr 

dejneins do TOR Proddeni5 do Conlon Perouneals de Meiners'. 

ESTADODOCEARÁ -CTMERA MUNICIPALDEFRECHEIROMA-AVISO DE RETIES( PCP° -PRECTOPRESFECITLP0 11101.015201S 
o nepespoo do  amen !rms.:oil morons sononess5dos ponse priOnen sue necuT one Ernal no  dia  1 STInnIT er CETI de rregSo ronnerà 

1001 0152PPERFTWICA-SL qu“eg. ON015 T1; CoresTEle de ?rests& de 901 En de nisitalon-PE Tonne de Op= ToToISSieo 
Snooper e TronerninPo o Vivo via Ensho des Stssüss TEE. a C5roon  MUnicipal do PrenennOT •I.10 sLylp:Confrarselo de r reetnao do s0000doo 

do Disrslierele e How nu e 'Snobs nineene a VET oia End to On Sessnr Ton a Chinn Monnol de Fen hosione-ek. NA7POP.5F  ao  demeT 
informnEes pub 'Enos. VecenetelnlorCE, t2 deJanciro cle2013.W2A4d0 CunSelio a, tondo- Presorts] do Earner Mori drsl. 

ESrAlle DO [FART -CAMARA PSUEICIPAL IrEFRECESTRINHA -OELSO DE LICITAITTO PREETO PRESESECIAL SC' 1501.011.201E 

eli 	AaiuIIçSdC 	b I Is L. heir 	lap 	1 4 
tin. Pr de 'soon do 201S. I5 loh Rerendo ETtel radar.= ploprido fie 'Bonne]. ulna. 40  botado  do ekreánalle In rAblIna, dep 083 es lit elk2 
S. 	1[110~  teto  oa oelD1leIrpeocg 17.ceheirinfifrCE. IS  dei  mum d[ 2055.Wpilrulo Cusléclle de Azevedfi -Fregeetro de rfmsra NI=Lipal 

.5* To' 00* 
ESTADODOCEPRI-PlIFFEITURAPTUNICITALDEFFILESTEIRLTHATAVISODELICITAÇÂO-TOPTPD4DEPREÇOSN'1.501  01/2018 

A IPTITens Mon InET 5e Ereeheinn3e4  E aire..es de Conn va..n do LeLlavili lw[tap6SIteo paraLunh<taüleüro ems int:ormad(os.ip? at 1"x"0  d'LL 31  t 
bonne de 20IE r5 Oh cram 5boado LintsePo. to mQddlidade Tonmia do  Pregos  Pr ISSE OlOGIO pone Olpen Prestoeão &Men de A55sseren 
Tien  wy junto 4' Soon knio de Iseple. do lernolesphs do FrWhirilli1R-CE, OEslool esteem unposed no SEgo 	/.'erçaSVICITL co gyv brimiQCOA 00 WS 
O1st  leia na  Seat ceComEst Oct doe5a, to PSelno  das  0811 es 113, no  Sede da  nnetoPuee nRusJoaponororrrEIPP  SPS, Enna EN-skein ohs-CE, 15 
de Pronto de 2019 Morro SlOugIss do Soon Lion - Preskleole do EGOTrein de Lleitsçáo 

0**** 00.  

UST T9-1" - A P7Lf[dlIrd 	sic  loa Ido  ErsiernCE connone o empeen MERIT  DAS  PIESSE  ROQUE  DE OLWEITS A CI:SAGAS -111, a unne10 de 

Plonho pis  Tomado  do Penn PT PEPTIO usebs'esido a pun derr data, Ell new de US (Can) dos uteis.roonine An 109Toeso I,  Aliem  Pc". de  
Sei  N" S.OÇEOI 051101 iite Teen Inners-UE.1P dephonso .de 2W 3. 

--5 5•• 555  

TOMADA  DE PR LE.0 V" orrunie -Con Irabm r5 inn= Moe opal deTonne CE/Searern Adoso is Logo T15rolsonenioe honor Senors!" 
MpoiTral 5e [dip seSe Tun Plenno5 de Soon, non Plissupe5 do Arrnhann. Scoot EON EISATADA: PEDROTP=1'Rn CATTLE'S-WIT.  
NETO ADVOCACIA.  oem aede I P] Bdftor* de WomeN' 25524. 0,1° 06. Palma AIded,. Fodalo,o.CF- CLI' 60.1415-005. jeaceita  ao  CliplelniP N° 

11 12E 9SEPP01-5.0. peeped= do Item01E0 PAP OR de RP 240 000,60 (nnenne e ~DO 5411 Rtaks) 1Sle]e 31 do Dessoloo de 2013 Daly do 
Controso 12 5r Jerson de 1010.  

PREGÃO PRESENCIAL  V' 061/2011- Conmenote Porolura Moppet Je Ionma" runs PfsoLeroal de AsonEros Snob Senn op de Cann 

000,7enectu AL. I tau 01, no VALOR TOTAL de RS 50 .000,00 (Toro Mil Rea is) Troop_ 31 do Dnorobn de 20I3 Dan do C4111111) b do  leonino  
de 2013 Issesno-CE, IS de J•IIIIFO do WIT JOE case de Arsenio Iona Speedo-Se Muriel pal de AsInuoTISKIE Pines (=MCI e Fit Eon. 

*00o0* *  
Foods do Cos ES PrefEituraMupielpal dB  na  [Limn, do I' 	- Ralson] de Reg silo de ten - Penn Freseoehd 502017.52.14.1  - Seerderis 
MuSelloal de bide. [Peon Poneenal doTisr Pimps Eno° OCOEE) de Fens Eon oresoral e IiIs,os sounno de pSopoos nmenn on rnd3Aoverdtrw, 

Carnn [a‘e3-1-natZnal do lo3ie,toHmpeza de.searrt e &PEET destonlos oaet,,der  os  re00010ed5". do SeneuPa Preodopel de SoúdedtPtoieieats 

•M•JOJCiP314-L! SeLasa do (PrIn-Ce Orgáo gertonodor COMiS3rie. de !PEEP de PrzEirúra Plumeipal de Santora do Cann - 	Cortun5n lose Fens 

Lome,  5s. Silva MP novalorglobal de ES 233.600y00 (tezesses e Piton e  oro  t,U e nelson-5os  ovais).  PrefLiMIA Plunk:Tel de So noon. OnCartel-Cr. 

It do 'eosin de 2018. Findia Rodrigues Xavier Nero - Regrets° °Eels!. 

.,...,... 


